
Panouri de pluta

I.D.: 91158079

Data
publicarii 20.12.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.514,27 RON - 1.514,27 RON

Descriere: PANOU PLUTA RAMA ALUMINIU 90*120CM BUC 6 130 780 CANON CALCULATOR BIROU AS2200
12DIG BUC 2 41.55 83.1 MICROFON WIRELESS BUC 2 210.085 420.17 PANOU PLUTA RAMA
ALUMINIU 60*90CM BUC 3 77 231 1514.27
